





















	Code SAP		PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
 NEW!	4344	Boules de Noël Kerstballen Christmas balls	Boule Noël Lait Praliné Biscuit (verte)	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Weizenmehl (Gluten) , Emulgator : Sojalecithin , Butter , natürliches Vanillearoma, Backtriebmittel (Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat)	Milch, Nüsse, Gluten, Soja	Ei
	4108	Boules de Noël Kerstballen Christmas balls	Boule Noël Lait Praliné (argentée)	Milch	Zucker, Haselnüsse , Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin	Nüsse, Milch, Soja	Gluten, Ei
	4107	Boules de Noël Kerstballen Christmas balls	Boule Noël Lait Pâte Noisettes (dorée)	Milch	Zucker, Haselnüsse , Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, mageres Kakaopulver, wasserfreie, Butter , natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin	Nüsse, Milch, Soja	Ei
	4268	Boules de Noël Kerstballen Christmas balls	Boule Noël Noir Crème Brûlée (rouge)	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Milchcreme , Vollmilchpulver, Feuchthaltemittel : Sorbit, Glukosesirup, Invertzucker, Butter , Emulgator : Sojalecithin , Aromen	Milch, Soja	Nüsse, Ei
	4265	Pralines	Sapin Noël Blanc Praliné Spéculoos	Weißer	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Haselnüsse , Kakaomasse, natürliches Vanillearoma, Emulgator : Sojalecithin , Gewürze	Nüsse, Milch, Soja	Gluten, Ei
	4177	Pralines	Sapin Noël Noir Ganache Mandarine	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Milchcreme , Vollmilchpulver, Feuchthaltemittel : Sorbit, Glukosesirup, Invertzucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Aromen, Orangensaftkonzentrat, Emulgator : Sojalecithin , Farbstoffe (Rot von Rote Beete, konzentrierte Saflor und Zitrone, Kurcumin), modifizierte Stärke, Pektin	Milch, Soja	Nüsse, Gluten, Ei
 NEW!	4343	Pralines	Sapin Noël Lait Praliné Macaron Café	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Haselnüsse , Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , Aromen (natürliches Aroma, natürliches Vanillearoma), Weizenstärke (Gluten) , Eiweiß	Milch, Nüsse, Soja, Gluten (Weizen), Ei	

	Code SAP		PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
	4179	Pralines	Sapin Noël Noir Ganache Thé de Noël	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Milch creme, Kakaobutter, Feuchthaltemittel : Sorbit, Dextrose, Invertzucker, Glukosesirup, Früchtetee (Schwarzer Tee, Zimtstange, Apfel, natürliches Aroma, Orangenschalen , Koriandersamen , Nelken, Kardamon, rosa Pfeffer, Goji-Beeren), Emulgator : Sojalecithin , natürliches Aroma	Milch, Soja	Nüsse, Ei
	4180	Pralines	Aube d'hiver Lait	Milch	Zucker, Vollmilch pulver, Kakaobutter, gezuckerte Kondens milch , Kakaomasse, wasserfreie Butter , Milch creme, Glukosesirup, Invertzucker, Preiselbeeren, Erdbeeren, Emulgator : Sojalecithin , pflanzliches Glycerin, Aromen (natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Aromen), Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Pektin	Milch, Soja	Nüsse, Ei
	4012	Pralines	Aube d'hiver Noir	Zartb	Kakaomasse, Zucker, gezuckerte Kondens milch , wasserfreie Butter , Kakaobutter, Milch creme, Vollmilch pulver, Glukosesirup, Invertzucker, Preiselbeeren, Erdbeeren, Emulgator : Sojalecithin , pflanzliches Glycerin, Aromen (natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Aromen), Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Pektin	Milch, Soja	Nüsse, Ei
	3477	Marzipan	Mandarine en massepain 25g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100, E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Überzugsmittel : Schellack	Nüsse	
	3479	Marzipan	Carotte en massepain 25g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100, E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Überzugsmittel : Schellack	Nüsse	
	3478	Marzipan	Cochon en massepain 25g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : E120	Nüsse	
	2284	Marzipan	Mandarine en massepain 50g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100, E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Überzugsmittel : Schellack	Nüsse	

	Code SAP		PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
	2286	Marzipan	Carotte en massepain 50g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof (E100, E150, E160a), Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Überzugsmittel : Schellack	Nüsse	
	2288	Marzipan	Cochon en massepain 50g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Aromen, Farbstof : E120	Nüsse	
	2289	Marzipan	Banane en massepain 50g	/	Zucker, Mandeln , Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Farbstof : E100, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen, Überzugsmittel : Schellack	Nüsse	
	2313	Marzipan	Boudin en massepain	/	Mandeln , Zucker, Glukosesirup, Dextrose, saure Mandeln , Feuchthaltemittel : Sorbit, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Invertase	Nüsse	
	2314	Marzipan	Pomme de terre en massepain 9g	/	Zucker, Mandeln , Glukosesirup, Kakaopulver, saure Mandeln , Feuchthaltemittel : Sorbit, Emulgator : Sojalecithin , Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Invertase	Nüsse, Soja	
	3483	Marzipan	Ravier sujets massepain 250g	/	Marzipan (Zucker, Mandeln (Mind.30%), Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Konservierungsmittel: E202, E211), Aroma, Farboff (E120, E100, E160, E150c), Überzugsmittel (Schellack), Kakaopulver, saure Mandeln , Emulgator (Sojalecithin), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Invertase	Nüsse, Soja	